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Technické parametry

Jmenovité izola¢ni napéti (U):
Jmenovity tepelny proud |, (v AC):
Napéjeci napéti

Spinany vykon

AC-1 pro400V:

AC-1 pro230V:

AC-3 pro 400 V:

AC-3pro230V:

AC-7a pro 400 V:
AC-7apro230V:
AC-7b pro 400 V:
AC-7b pro 230 V:

AC-15 pro 400 V:

AC-15pro230V:

DC1U, =24V:

DC1U, =110V

DC1U_ =220V:

Zatizitelnost ve svételnych zdrojich na str. 58
Nejvyssi cetnost spinani pro max. zatizeni:
Elektricka zivotnost v 230/400 V
AC-1-odporova zatéz:

AC-3-motorova zatéz:

AC-5a - vysokotlaka vybojka:

AC-5b - Zarovka:

AC-7a - odporovy pfistroj pro domacnost:
AC-7b - induktivni pFistroj pro domacnost:
Minimalni zatizitelnost:

Zkratova ochrana pojistkami s char. aM:
Typ koordinace dle EN 60 947-4-1:
Elektrickd pevnost:

Max. pruiez pfipoj. vodici - kontakty
Plny vodic:

Slanény vodic:

Maximalni utahovaci moment:

Max. prufez pfipoj. vodicu - civka
Plny vodic:

Slanény vodic¢:

Maximalni utahovaci moment:

Ovladani

Ovléadaci napéti civky:

Trvaly pfikon civky +/- 10 %:
Zébérovy pfikon civky +/- 10 %:
Montéz vedle sebe:

Pracovni teplota:

Skladovaci teplota:

Hmotnost:

Rozméry:

Normy:
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VSM220

230V
20A
50/60 Hz

X
4 kW, 1 faze
X
1.3 kW jen pro NO,
1faze
X
4 kW, 1 faze
X
1.3 kW jen pro NO,
1faze
4A
6A
20A
6A
0.6 A

600 sep/hod.

200.000
300.000
100.000 pti 30 pF
100.000 pfi 1.5 kW
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VSM425

440V
25A
50/60 Hz

16 kW, 3 faze
9 kW, 3 faze
4 kW, 3 faze
2.2 kW,
3faze
16 kW, 3 faze
9 kW, 3 faze
4 kW, 3 faze
2.2 kW,
3faze
4A
6A
25A
6A
0.6 A

600 sep/hod.

200.000
500.000
100.000 pFi 36 uF
100.000 pii 1.5 kW

200.000 200.000
300.000 500.000
217V,250 mA >17V,=250 mA
20A 25A
2 2
4 kV 4 kv
10 mm? 10 mm?

6 mm? 6 mm?
1.2Nm 1.2Nm
2.5mm? 2.5 mm?
2.5 mm? 2.5 mm?
0.6 Nm 0.6 Nm
AC12V, 24V, AC12V, 24V,
120,230V 42V,230V
2.8VA/1.2W 5.5VA/1.6 W
12VA/10 W 33VA/25W
max. 2 stykace* max. 2 stykace*
—5..+55°C
—30..+80°C
1409 2609
17.5x 85 x 60 mm 35x85x60 mm

IEC 60947-4-1, [EC 60947-5-1, IEC 61095,
EN 60947-4-1, EN 61095, EN 60947-1

- Jsou specialni verzi instalacnich stykact poskytujici nejen zakladni
funkce, ale také manualni obsluhu
« Slouzi pro spinani elektrickych obvodd, zejména odporovych zatézi a tfi-
fézovych asynchronnich motord
. Poc¢et konktakt(: VSM220 - 2, VSM425 - 4
- Popis jednotlivych pozic manualniho ovladani:
- AUTO: bézna funkce stykace jako instalacniho stykace bez manualniho
ovladani
- 1: posunutim prepinace z AUTO na pozici 1 jsou spinaci kontakty
sepnuty a rozpinaci kontakty jsou rozepnuty - toto trvé do nasledujici-
ho impulsu na civku stykace
- 0: kontakty jsou neustdle odpojeny (spinaci kontakt) nebo jsou
neustale zapnuty (rozpinaci kontakt) bez ohledu na napéti
- Opticky ukazatel stavu zapnuto - vypnuto
- Vyrébi se s konfiguracemi spinacich a rozpinacich kontakt:
VSM220: 20, 11,02
VSM425: 40, 31, 22, 04
« Kryti IP20 - ke stykac¢lm jsou na objednani dodavany krytky zajistujici
kryti 1P40
+ Ke stykaciim VSM220, VSM425 Ize zapojit pfidavné kontakty VSK-11
a VSK-20

Zapojeni VSM220 VSM220 - jen AC napdjeni

VSM220-20 VSM220-11
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VSM220-02

R1 % R3%» g Al
R2 g R4§Z g A2
Zapojeni VSM425 VSM425 - jen AC napdjeni

VSM425-40
1 Ta 3 Tza sffaz 7 ff43 N
j‘t 42 613 8 las . A2
VS425-31
1713 33123 5935 w8 a I
2514 RS gy 42 A2

VSM425-22

VSM425-04

R4 1 R3g21 R5g31 R7@/ 41
R2 412 R4 22 R6ps32 R8(y 42 EAZ

Pfridavné kontakty VSK-11 a VSK-20

Data a zapojeni k pfidavnym kontaktlim VSK-11 a VSK-20 viz str. 57.

* Poznamka: Jestlize je nékolik stykac¢t montovano tésné vedle sebe, musi byt dodrzena mezera 9 mm mezi kazdym druhym stykacem.



Zapojeni

VS120 VS325
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VS220
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VS420 VS340
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Pridavné kontakty k VS425,VS440,VS463 a VSM220, VSM425

Data k pfidavnym kontakttim VSK-11 a VSK-20

Okolni teplota:
Jmenovité izolacni napéti (U):

Dielektricka pevnost:

Jmenovity tepelny proud 230V (AC-15):

Jmenovity proud 220V (AC15):
Jmenovity proud 400V (AC15):
Max. frekvence spinani:

Minimalni zatiZitelnost:

Zkratova ochrana pojistkami s char. aM:

PIny vodi¢/ Slanény vodi¢ (max):
Maximalni utahovaci moment:
Hmotnost:

Rozméry:

—5..+455°C
500V
4kv
6A
4A
6A
600 sep./hod.
212V,210mA
6A
2.5 mm?%2.5 mm?
0.8 Nm
109
10 x 85 x60 mm

Zapojeni pfidavného kontaktu VSK-11 a VSK-20
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VSK-11

31 43

32 44

VSK-20
23 33
24 34
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